СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» апреля 2017 г. № 170
О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области, утвержденными решением Совета депутатов Михайловского сельского поселения от 20.12.12г. №37, руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения и Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области, а так же на основании обращения юридических и физических лиц, в целях приведения документов в соответствие с изменениями в российском законодательстве
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области согласно графику (Приложение 1).
2. Поручить администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области проведение экспозиции текстовой и графической частей предлагаемых изменений в проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области, дачу разъяснений представителей органов местного самоуправления по адресу: Тверская обл., Калининский р-н,                              с. Михайловское, ул. Центральная, д. 44е, каб. 4, в рабочие дни с 9-00ч. до 13-00ч. с 14-00ч. до 17-00ч.

3.
Поручить администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области сбор предложений и замечаний жителей муниципального образования, касающихся изменений в внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области. Сбор предложений и замечаний установить в здании администрации по адресу: Тверская обл., Калининский р-н, с. Михайловское, ул. Центральная, д. 44е, каб. 4.

4
Подготовку публичных слушаний возложить на администрацию Михайловского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Главы поселения

                            Г.Ю. Куликов
Приложение 1 к Решению Совета депутатов

Михайловского сельского поселения

от ___________________ года № ___
График проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

«Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области

	Населенный пункт
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1
	с. Михайловское
	05.06.2017 г. в 16.00 ч.
	в КДЦ «Михайловский»

	2
	д. Яковлево
	05.06.2017 г. в 17.00 ч.
	у здания ФАПа

	3
	с. Васильевское
	05.06.2017 г. в 18.00 ч.
	у церкви

	4
	д. Орудово
	05.06.2017 г. в 19.00 ч.
	на пересечении шоссе и улицы

	5
	д. Власьево
	06.06.2017 г. в 15.00 ч.
	у дома №5

	6
	д. Вишняково
	06.06.2017 г. в 16.00 ч.
	у дома №22

	7
	д. Никола
	06.06.2017 г. в 17.00 ч.
	у моста

	8
	д. Кувшиново
	06.06.2017  г. в 18.00 ч.
	у дома №15

	9
	д. Тургиново
	06.06.2017  г. в 19.00 ч.
	у дома №1

	10
	д. Стрельниково
	07.06.2017 г. в 16.00 ч.
	у дома №3

	11
	д. Изворотень
	07.06.2017 г. в 17.00 ч.
	у дома №23

	12
	д. Рылово
	07.06.2017 г. в 18.00 ч.
	у здания магазина РАЙПО

	13
	п. Металлистов
	07.06.2017 г. в 19.00 ч.
	у магазина

	14
	д. Новенькое
	10.06.2017 г. в 12.00 ч.
	у дома №20

	15
	д. Жорновка
	10.06.2017 г. в 13.00 ч.
	у здания магазина РАЙПО

	16
	д. Долматово
	10.06.2017 г. в 14.00 ч.
	у дома №15

	17
	д. Глазково
	10.06.2017 г. в 15.00 ч.
	у здания магазина РАЙПО

	18
	д. Змеево
	10.06.2017  г. в 16.00 ч.
	у дома №12

	19
	д. Александровка
	09.06.2017 г. в 16.00 ч.
	на остановке

	20
	д. Пуково
	09.06.2017 г. в 17.00 ч.
	у дома №4

	21
	д. Софьино
	09.06.2017 г. в 17.30 ч.
	у дома №17

	22
	п. Загородный
	09.06.2017  г. в 18.00 ч.
	на площади у магазинов

	23
	д. Баламутово
	09.06.2017 г. в 19.00 ч.
	у дома №45

PAGE
1